

Akce:
Rekonstrukce vodovodního potrubí a výměna potrubí ve
vrtu v obci Hradešín - Příšimasy

Zak. číslo:

211 039

Registrační číslo	položka	Ks / m	JC bez daní	CC bez daní
	Položkový rozpočet			
	1. část - potrubí celek vodárny			
	Trubka 88.9 x 2.0 m.1.4301-kartáč	1	741,84	741,84
	Řez materiálu - ý 88.9	1	141,50	141,50
	Trubka 60.3 x 2.0 m.1.4301-kartáč	3	1 130,32	3 390,95
	Řez materiálu - ý 114.3	1	201,43	201,43
	Příruba DN100/114.3 PN10 m.1.4301 DIN2642 B=10mm	3	782,23	2 346,70
	Příruba DN80/88.9 PN10 m.1.4301 DIN2642 B=10mm	1	538,69	538,69
	Příruba DN50/60.3 PN10 m.1.4301 DIN2642 B=10mm	3	528,13	1 584,40
	Kroužek 114.3 x 2.0/2.0 m.1.4307/304L	3	349,80	1 049,40
	Kroužek 88.9 x 2.0/2.0 m.1.4307/304L	1	246,84	246,84
	Kroužek 60.3 x 2.0 m.1.4304/304L	3	191,40	574,20
	T kus red.pr.114,3/60,3x2	2	868,56	1 737,12
	Redukce pr.114,3/88,9	2	657,36	1 314,72
	Redukce pr. 88,9/60,3	1	471,24	471,24
	Třmen krátký pr.114,3	1	460,68	460,68
	Třmen krátký pr.60,3	2	323,40	646,80
	Šoupě DN 100	1	8 500,00	8 500,00
	Šoupě DN 50	2	1 050,00	2 100,00
	Koleno varné pr.114,3x2	3	990,26	2 970,79
	Koleno varné pr. 88,9x2	1	722,70	722,70
	Spojovací materiál	1	3 960,00	3 960,00
	Demontáž stávajícího potrubí	1	9 500,00	9 500,00
	Montáž nového potrubí	1	19 900,00	19 900,00
	Doprava	1	4 000,00	4 000,00
	MATERIÁL, MONTÁŽ, DOPRAVA - 1. ČÁST			67 100,00
	2. část - potrubí vrtu			
	Příruba DN50/60.3 PN10 m.1.4301 DIN2642 B=10mm	20	519,00	10 380,00
	Kroužek 60.3 x 2.0 m.1.4304/304L	20	185,40	3 708,00
	Trubka 60.3 x 2.0 m.1.4301-kartáč	36	617,00	22 212,00
	Spojovací materiál	1	2 000,00	2 000,00
	Demontáž stávajícího potrubí	1	9 500,00	9 500,00
	Montáž nového potrubí	1	12 000,00	12 000,00
	Doprava	1	4 000,00	4 000,00
	MATERIÁL, MONTÁŽ, DOPRAVA - 2. ČÁST			63 800,00
	CELKEM BEZ DPH			130 900,00
	DPH		20%	26 180,00
	CELKEM VČETNĚ DPH			157 080,00